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Yritystukilainsäädäntö    

   
 
- uudet ja toimivat yritykset sekä yrittäjyys 

  
o rahoitusta myönnetään yritysten kasvua, kilpailukykyä, kansainvälistymistä ja 

tuottavuutta edistäviin hankkeisiin. Rahoitusta voidaan myöntää myös, kun tavoitteena 
on ympäristöä säästävien tuotantomenetelmien käyttöönotto. Rahoituksen avulla 
luodaan uusia yrityksiä ja työpaikkoja, edistetään yrittäjyyttä ja mahdollistetaan 
liiketoiminnansiirrot. 

o rahoitusinstrumentteina ovat lainat, luoton takaukset sekä pääomasijoitukset. Lainoista 
käytössä ovat investointi- ja käyttöpääomalaina, naisyrittäjälaina, pienlaina, 
ympäristölaina ja yrittäjälaina. Finnvera Oyj välittää EAKR-tukea lainojen korkoon 
sidottuna korkotukena ja takausten provisioon sidottuna takausprovisiotukena. 

 
Etelä-Savon EAKR- rahoituskehyksestä TL1:stä jätetään reserviin 2 M€ ositettavaksi 
Finnvera Oyj:n Mikkelin aluekonttorille.  

 
o Finnvera Oyj harjoittaa pääomasijoitustoimintaa tytäryhtiöidensä kautta, joita se voi 

pääomittaa EAKR-varoin. Tytäryhtiöistä Aloitusrahasto Vera Oy (Avera) tekee 
pääomasijoituksia aikaisen vaiheen teknologiayrityksiin sekä teknologiaintensiivisiin tai 
innovatiivisiin palveluyrityksiin. EAKR-rahoitus mahdollistaa Averalle normaalia 
toimintaa suuremman riskioton. Alueelle (Itä-Suomi) korvamerkitty EAKR-
pääomasijoitusraha parantaa merkittävästi aloittavien ja kasvavien yritysten 
mahdollisuutta saada lisäpääomaa toimintaansa. Palautuvat varat sijoitetaan samalle 
alueelle uudelleen. Vuosien 2009-2010 aikana sijoituksia tehdä enintään 5 miljoonan 
euron arvosta (EU+valtio). 

 
Itä-Suomen maakunnat jättävät vuoden 2010 maakuntien yhteistyöasiakirjoissa reserviin 
pääomasijoitustoimintaa varten yhteensä 5 M€. Mahdollinen jatkorahoitus 
pääomasijoitustoimintaan (enintään 5 M€) tehdään vuoden 2012 MYAKeissa. 
Maakuntakohtaiset osuudet vuoden 2010 kokonaissummasta (5 M€) on jaettu väkiluvun 
suhteessa ja näkyvät alla olevassa taulukossa. 

 
   EAKR + valtio, € 
 
Etelä-Savo  1 214 846 

Kainuu     651 794 
Pohjois-Karjala 1 262 172 
Pohjois-Savo  1 871 188 
YHTEENSÄ  5 000 000 

 
 
TL1:n rahoitustaulukko: M€ (EAKR) 
 
 EAKR Valtio kunta Yhteensä 
ELY /TEM 4,951 4,960 0 9,911 

Yhteensä 4,951 4,960 0 9,911 
 
 


